Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin - Turn 4-6
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 01/07/2023
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:21.648
Media del dia 01:36.418
Pilotos en grupo E 30
Mejor tiempo grupo E 01:31.001
Tiempo medio grupo E 01:47.290
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:36.843
Tiempo medio grupo D 01:44.082
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:29.189
Tiempo medio grupo C 01:34.640
Pilotos en grupo B 31
Mejor tiempo grupo B 01:23.914
Tiempo medio grupo B 01:30.553
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:21.648
Tiempo medio grupo A 01:25.823
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:25.499
Tiempo medio grupo T 01:39.444




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Christian14 A 01:21.648 [ 01:21.648 | 00:00.000 | 00:14.769 | 00:00.000 | 00:04.174 14
Jens5 A 01:22.971 ( 00:01.322 | 00:01.322 | 00:13.446| 00:01.322 | 00:02.851 14
Kai3l A 01:23.419( 00:00.448 | 00:01.770| 00:12.998 | 00:01.770 | 00:02.403 14
Knut75 B 01:23.914 | 00:00.495| 00:02.265| 00:12.503 | 00:00.000 | 00:06.638 2
Matthias384 A 01:24.117 | 00:00.202 | 00:02.468| 00:12.301 | 00:02.468 | 00:01.705 6
Attilia87 A 01:24.133 [ 00:00.016 | 00:02.484 | 00:12.284 | 00:02.484 | 00:01.689 5
Arne388 A 01:24.585 | 00:00.452 | 00:02.936| 00:11.832| 00:02.936 | 00:01.237 5
Benjamin433 A 01:25.056 [ 00:00.470 | 00:03.407 | 00:11.362 | 00:03.407 | 00:00.767 6
loannis707 A 01:25.223 | 00:00.167 | 00:03.574 | 00:11.195] 00:03.574 | 00:00.599 4
Michael32 A 01:25.246 [ 00:00.023 | 00:03.597 | 00:11.172 | 00:03.597 | 00:00.576 6
Stefan600 A 01:25.491 [ 00:00.245 | 00:03.842 | 00:10.926 | 00:03.842 | 00:00.331| 26
Luca22 T 01:25.499 [ 00:00.008 | 00:03.850 | 00:10.918| 00:00.000 | 00:13.944 19
Julian793 A 01:25.615 | 00:00.115| 00:03.966 | 00:10.803 | 00:03.966 | 00:00.207 4
Ortwin258 A 01:25.940 [ 00:00.325 | 00:04.291 | 00:10.477 | 00:04.291 | 00:00.117 6
Markus780 A 01:26.224 [ 00:00.283 | 00:04.575| 00:10.194 | 00:04.575| 00:00.400 6
Pascal229 A 01:26.311 [ 00:00.087 | 00:04.662 | 00:10.107 | 00:04.662| 00:00.488 4
Rudi777 A 01:26.492 [ 00:00.181 | 00:04.843 | 00:09.926 | 00:04.843 | 00:00.669 5
Alexander10 B 01:26.541 [ 00:00.048 | 00:04.892 | 00:09.877 | 00:02.626 | 00:04.012 5
Christoph178 A 01:26.571 [ 00:00.030 | 00:04.922 | 00:09.847 | 00:04.922| 00:00.748 6
Tjark910 A 01:26.862 [ 00:00.290 | 00:05.213 | 00:09.556 | 00:05.213 | 00:01.039 4
Marcus| A 01:26.863 [ 00:00.000 | 00:05.214 | 00:09.555| 00:05.214 | 00:01.040 5
Daniel25 B 01:27.127( 00:00.264 | 00:05.478 | 00:09.290 | 00:03.212 | 00:03.425 5
Felix592 A 01:27.519 | 00:00.391 | 00:05.870 | 00:08.899 | 00:05.870| 00:01.696 4
Bernd508 B 01:27.529 [ 00:00.010 | 00:05.880 | 00:08.888 | 00:03.615 | 00:03.023 5
Volker488 B 01:28.178 [ 00:00.648 | 00:06.529 | 00:08.239 | 00:04.264 | 00:02.374 3
Martin79 B 01:28.235 [ 00:00.056 | 00:06.586 | 00:08.183 | 00:04.320| 00:02.318 5
Mario794 A 01:28.255 [ 00:00.019 | 00:06.606 | 00:08.163 | 00:06.606 | 00:02.432 5
Roland675 A 01:28.410 [ 00:00.155| 00:06.761 | 00:08.008 | 00:06.761 | 00:02.587 4
Marcus76 A 01:28.415 [ 00:00.004 | 00:06.766 | 00:08.003 | 00:06.766 | 00:02.592 5
Martin84 B 01:28.510 [ 00:00.095| 00:06.861 | 00:07.908 | 00:04.595 | 00:02.043 2
Max47 A 01:28.556 [ 00:00.046 | 00:06.907 | 00:07.862 | 00:06.907 | 00:02.733 3
Tobias23 B 01:28.816 | 00:00.260 | 00:07.168| 00:07.601 | 00:04.902 | 00:01.736 5
Nils116 B 01:28.884 [ 00:00.067 | 00:07.235| 00:07.533 | 00:04.969 | 00:01.668 5
Artur214 B 01:29.025 | 00:00.140 | 00:07.376 | 00:07.393 | 00:05.110| 00:01.528 5
Jost382 B 01:29.160 [ 00:00.135| 00:07.512| 00:07.257 | 00:05.246 | 00:01.392 4
Michael2 C 01:29.189 [ 00:00.028 | 00:07.540 | 00:07.229 | 00:00.000 | 00:05.451 4
Finn-0le92 B 01:29.395 [ 00:00.206 | 00:07.746 | 00:07.022 | 00:05.480 | 00:01.157 5
Fabianl13 B 01:29.692 [ 00:00.296 | 00:08.043 | 00:06.725| 00:05.777 | 00:00.860 | 34
Alexander151 B 01:29.806 | 00:00.113 | 00:08.157 | 00:06.612 | 00:05.891 | 00:00.747 5
Nicholas295 B 01:29.952 [ 00:00.145 | 00:08.303 | 00:06.466 | 00:06.037 | 00:00.601 2
Andreas140 B 01:30.089 [ 00:00.137 | 00:08.440 | 00:06.328 | 00:06.175 | 00:00.463 5
Sebastian16 B 01:30.251 [ 00:00.161 | 00:08.602 | 00:06.166 | 00:06.336 | 00:00.301 5
Silvan80 B 01:30.260 [ 00:00.008 | 00:08.611 | 00:06.158 | 00:06.345 | 00:00.293 5
Peter112 B 01:30.393 [ 00:00.133 | 00:08.744 | 00:06.024 | 00:06.479 | 00:00.159 5
Florian212 C 01:30.419 [ 00:00.025 | 00:08.770 | 00:05.998| 00:01.230 | 00:04.220 5
Jan-philipp319 B 01:30.516 [ 00:00.096 | 00:08.867 | 00:05.901 | 00:06.601 | 00:00.036 5
Finn620 B 01:30.630 [ 00:00.113 | 00:08.981 | 00:05.788 | 00:06.715| 00:00.076 4
Maik307 C 01:30.752 [ 00:00.121 | 00:09.103 | 00:05.666 | 00:01.562| 00:03.888 5
Tobias54 C 01:30.893 [ 00:00.141 | 00:09.244 | 00:05.525| 00:01.704 | 00:03.747 5
P201372 E 01:31.001 [ 00:00.108 | 00:09.352 | 00:05.416 | 00:00.000 | 00:16.288 5
Marco313 C 01:31.139( 00:00.137 | 00:09.490 | 00:05.279| 00:01.950 | 00:03.501 5
Franziskal23 C 01:31.391 [ 00:00.251 | 00:09.742 | 00:05.027 | 00:02.201 | 00:03.249 | 32
Marcel38 B 01:32.395 [ 00:01.004 | 00:10.746 | 00:04.023 | 00:08.480 | 00:01.841 3
Romano64 B 01:32.464 [ 00:00.068 | 00:10.815| 00:03.954 | 00:08.549 | 00:01.910 1




Resultados

Saif909 B 01:32.500 [ 00:00.036 | 00:10.851| 00:03.917 | 00:08.585 | 00:01.947 5
Manfred13 B 01:32.814 | 00:00.313 | 00:11.165] 00:03.603 | 00:08.899 | 00:02.261 4
P220829 E 01:32.817[ 00:00.003 | 00:11.168] 00:03.600 | 00:01.816 | 00:14.472 4
Olaf82 B 01:32.890 [ 00:00.072 | 00:11.241] 00:03.527 | 00:08.976 | 00:02.337 4
Silvio44 C 01:33.200 [ 00:00.309| 00:11.551] 00:03.218 | 00:04.010 | 00:01.440 5
Mario872 B 01:33.203 [ 00:00.003 | 00:11.554 | 00:03.214 | 00:09.288 | 00:02.650 5
Patricia96 C 01:33.386( 00:00.183 | 00:11.737] 00:03.031 | 00:04.197 | 00:01.253 8
Jan93 C 01:34.507 | 00:01.120 | 00:12.858| 00:01.910 | 00:05.318 | 00:00.132 9
Monique98 C 01:34.802 | 00:00.295| 00:13.153 ] 00:01.615| 00:05.613 | 00:00.162 9
Sascha389 C 01:35.238 | 00:00.435| 00:13.589| 00:01.180 | 00:06.048 | 00:00.597 5
Marco51 C 01:35.316 00:00.078 | 00:13.667 | 00:01.102 | 00:06.127 | 00:00.675 3
Andreas555 C 01:35.997 [ 00:00.681 | 00:14.348 | 00:00.420 | 00:06.808 | 00:01.357 8
Christian815 C 01:36.004 [ 00:00.006 | 00:14.355] 00:00.414 | 00:06.815| 00:01.363 8
Soeren77 C 01:36.018 [ 00:00.014 | 00:14.369| 00:00.400 | 00:06.829 | 00:01.377 7
Alexander12 C 01:36.400 [ 00:00.382 | 00:14.752] 00:00.017 | 00:07.211 | 00:01.760 9
Bernd262 C 01:36.619 | 00:00.218 | 00:14.970| 00:00.200 | 00:07.430 | 00:01.978 5
Kevin892 D 01:36.843 [ 00:00.224 | 00:15.194 | 00:00.425| 00:00.000 | 00:07.239 6
P200151 E 01:38.137 [ 00:01.293 | 00:16.488 | 00:01.718 | 00:07.135( 00:09.153 5
Jirgen35 B 01:38.160 [ 00:00.023 | 00:16.512 | 00:01.742| 00:14.246 | 00:07.607 5
Camilo81 D 01:38.776 | 00:00.615| 00:17.127] 00:02.357 | 00:01.932 | 00:05.306 6
Thomas19 T 01:39.088 [ 00:00.312 | 00:17.439] 00:02.669 | 00:13.588 | 00:00.356 6
Jaqueline712 D 01:39.212 | 00:00.124 | 00:17.563 | 00:02.793 | 00:02.368 | 00:04.870 6
Norick48 C 01:39.503 [ 00:00.290 | 00:17.854 | 00:03.084 | 00:10.313 | 00:04.862| 34
P201567 E 01:39.544 [ 00:00.040 | 00:17.895] 00:03.125| 00:08.542 | 00:07.746| 34
Rainer961 D 01:39.888 | 00:00.344 | 00:18.240 | 00:03.470 | 00:03.045 | 00:04.194 6
Fabian610 D 01:39.899 [ 00:00.010| 00:18.250 | 00:03.480 | 00:03.055| 00:04.183 5
P200072 E 01:40.184 [ 00:00.284 | 00:18.535] 00:03.765 | 00:09.182 | 00:07.106 3
Thomas199 C 01:40.211 | 00:00.027 | 00:18.562] 00:03.793 | 00:11.022 | 00:05.571 3
Olivier990 D 01:41.498 | 00:01.286 | 00:19.849 | 00:05.079 | 00:04.654 | 00:02.584 4
Thorsten65 C 01:41.818 [ 00:00.320 | 00:20.169 | 00:05.400 | 00:12.629 | 00:07.178 8
Gerd59 D 01:42.168 | 00:00.350 | 00:20.520| 00:05.750 | 00:05.325| 00:01.914 6
Bjorn312 E 01:42.603 [ 00:00.434 | 00:20.954 | 00:06.185| 00:11.601 | 00:04.686| 21
Ivo30 E 01:42.755 | 00:00.151 | 00:21.106 | 00:06.336 | 00:11.753 | 00:04.535 7
Vitalij94 D 01:43.024 | 00:00.269 | 00:21.376| 00:06.606 | 00:06.181 | 00:01.058 | 23
Katharina99 D 01:43.736 | 00:00.712 | 00:22.088 | 00:07.318 | 00:06.893 | 00:00.346 4
Peter90 D 01:43.792 | 00:00.055| 00:22.143 | 00:07.373 | 00:06.948 | 00:00.290 6
Markus50 D 01:44.413 | 00:00.621 | 00:22.764 | 00:07.995 | 00:07.569 | 00:00.330 6
Reza2l B 01:44.711 [ 00:00.297 | 00:23.062 | 00:08.292 | 00:20.796 | 00:14.157 4
Stephan88 D 01:44.718 [ 00:00.007 | 00:23.069 | 00:08.299 | 00:07.874 | 00:00.635 9
Rainer888 D 01:44.961 [ 00:00.243 | 00:23.312] 00:08.543 | 00:08.118 | 00:00.878 | 24
Markus133 D 01:45.065 [ 00:00.104 | 00:23.416| 00:08.647 | 00:08.222 | 00:00.982 6
Bjorn416 D 01:45.182 | 00:00.116 | 00:23.533 | 00:08.763 | 00:08.338 | 00:01.099 6
Manfred56 D 01:45.309 [ 00:00.127 | 00:23.660 | 00:08.890 | 00:08.465 | 00:01.226 6
Jiirgen46 D 01:45.312 00:00.002 | 00:23.663 | 00:08.893 | 00:08.468 | 00:01.229 6
Inga67 E 01:45.608 [ 00:00.296 | 00:23.960 | 00:09.190 | 00:14.607 [ 00:01.681 7
Florian656 E 01:46.072 [ 00:00.464 | 00:24.424 | 00:09.654 | 00:15.071 | 00:01.217 7
Juliane39 D 01:46.324 [ 00:00.251 | 00:24.675] 00:09.906 | 00:09.480 | 00:02.241 35
Heidi441 T 01:46.427 | 00:00.102 | 00:24.778 ] 00:10.008 | 00:20.927 | 00:06.982 6
Antjel8 E 01:46.518 [ 00:00.090 | 00:24.869 | 00:10.099 | 00:15.516 | 00:00.772 6
Henrik89 T 01:46.762 | 00:00.244 | 00:25.113] 00:10.344 | 00:21.263 | 00:07.318 | 21
Sandra36 E 01:46.875| 00:00.112 ] 00:25.226 | 00:10.457 | 00:15.873 | 00:00.414 6
Xiangan91 D 01:46.922 | 00:00.047 | 00:25.273 ] 00:10.504 | 00:10.079 | 00:02.839| 28
Jacqueline487 D 01:47.384 [ 00:00.461 | 00:25.735] 00:10.965 | 00:10.540 | 00:03.301 29
Nadine265 E 01:47.858 | 00:00.474 | 00:26.209 | 00:11.440 | 00:16.856 | 00:00.568 12
Cindy43 E 01:48.283 [ 00:00.424 | 00:26.634 | 00:11.865| 00:17.281 | 00:00.993 4
P200039 E 01:48.297 [ 00:00.014 | 00:26.648 | 00:11.879 | 00:17.296 | 00:01.007 4
Meik315 D 01:48.741 [ 00:00.443 | 00:27.092| 00:12.322 | 00:11.897 | 00:04.658 | 20
Sebastian53 E 01:49.432  00:00.690 | 00:27.783 ] 00:13.013 | 00:18.430 | 00:02.141 17




Jacek7 E 01:49.497 | 00:00.065| 00:27.848 | 00:13.079 | 00:18.496 | 00:02.207 7
Daniel3 E 01:49.732 [ 00:00.234 | 00:28.083 ] 00:13.313 | 00:18.730 | 00:02.441 6
Nadine603 E 01:49.741 [ 00:00.009 | 00:28.092 | 00:13.323 | 00:18.739 | 00:02.451 5
Brunol 14 D 01:50.290 [ 00:00.549 | 00:28.641| 00:13.872 | 00:13.447 | 00:06.207 5
Tilo446 D 01:50.440 [ 00:00.150| 00:28.792| 00:14.022 | 00:13.597 | 00:06.357 5
Nicill5 E 01:51.904 [ 00:01.463 | 00:30.255] 00:15.485| 00:20.902 | 00:04.613 6
Frank8 E 01:52.944  00:01.040 | 00:31.295] 00:16.525 | 00:21.942 | 00:05.653 6
Star370 E 01:53.487 | 00:00.543 | 00:31.838| 00:17.068 | 00:22.485 | 00:06.196 6
Sabinel5 E 01:57.643 | 00:04.156 | 00:35.994 | 00:21.224 | 00:26.641 | 00:10.352 4
Sascha37 E 01:59.195 [ 00:01.552 | 00:37.546 | 00:22.776 | 00:28.193 | 00:11.904 3
Cameron419 E 02:04.840 [ 00:05.644 | 00:43.191 ] 00:28.421 | 00:33.838 | 00:17.549 5
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